
l

«e de 6lean y kuatieia
el olleatonal de 6f,
TAO DE CIENCIAS-EXACTAS
ISAIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

ALTA., 28 de Marzo de 1.994

Expediente Ng 8.27/92

. .

RES. No 085/94

VISTO:

La nota elevada por el Departamento de Quimica, mediante la
cual solicita se prorrogue las designaciones interinas de la
Prof. Maria Antonia Toro y de la Lic. Adela Isabel G. tercado,
Jefes de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de ésa
rea ;

.,
Que, la Comisión de Docencia aconseja hacer lugar. a lo

solicitado, prorrogando las designaciones por el término de un \
ao o hasta que los cargos que ocupan las docentes mencionadas se
cubran por la via del concurso;

Que, el Consejo Directivo en su sesión de Cuarto Intermedio : ... ~
del dia 18/03/94, aprueba el despacho de Comisión de Docencia; ~

POR ELLO: ·.

Lic.
J.T.P
esta

~(.r;J 80NINI·é
flQlllad do Cleocíis wctas

~~~·~·SECRETARIO ACADEMICO
facultad de Ciencias Exactas

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Tener por prorrogadas, a partir del 1o de Marzo de
1.994 por el término dé un aóo o hasta que esos cargos se cubran
por la via del concurso, las designaciones interinas de la Prof.
Maria.Antonia Toro y de la Lic. Adela Isabel G. Mercado como Jefe
de Trabajos Prácticos - Dedicación Semniexclusiva de las asignatu
ras Fundamentos de Quimica I y Fundamentos de Quimica II respec
tivamente, de esta Unidad Académica.

ARTICULO 1g: Dejar debidamente establecido que si los cargos
motivo de las presentes actuaciones se cubrieren por la via del
concurso, la presente Resolución quedará automáticamente sin
efecto.

ARTICULO 3o: Las designaciones de la Prof. Toro y de la
Mercado continuarán atendiéndose con las partidas de
Dedicación Semiexclusiva, vacantes en la Planta Docente de
Facultad.

. .
EXACTAS
en
mxs

ARTICU(O 4o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
rru toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARHIVESE.


